
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 216 

din 16 aprilie 2019 

pentru modificarea şi completarea Hotărârii nr. 969/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al municipiului Arad 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, domnul Gheorghe Falcă, 

exprimată în Expunerea de motive nr. 26721/04.04.2019, 

Analizând raportul nr. 26728/04.04.2019 al Serviciului Evidență și Administrare Domeniul 

Public, 

Văzând adresa Ministerului Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice – Direcţia 

Generală Administraţie Publică nr. 15286, nr. 15321/MDRAP/50164, nr. 

50165/DPFBL/25.02.2019 înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 17012/07.03.2019, 

         Ţinând seama de prevederile art. 21 alin. (1) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile 

proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare coroborat cu Legea nr. 24/2000 

privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

Luând în considerare rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al 

Municipiului Arad, 

Luând în considerare adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (22 prezenţi din totalul de 

23), 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. c), lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 11, art. 45 

alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E:  

 

ART.  I. Se reformulează titlul Hotărârii nr. 969/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al municipiului Arad, 

după cum urmează: „privind aprobarea  propunerilor pentru  modificarea şi completarea Anexei 

nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 976/2002 privind atestarea domeniului public al judeţului Arad, 

precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Arad”. 

ART. II. Se aprobă propunerile de modificare  şi completare a Anexei 2 „Inventarul bunurilor care 

aparţin domeniului public al municipiului Arad” la Hotărârea Guvernului nr. 976/2002 privind 

atestarea domeniului public al judeţului Arad, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din 

judeţul Arad”, după cum urmează: 

- secţiunea I „Bunuri imobile”, la poziţia nr. 1, coloana 3 va avea următorul cuprins: 

“Lungimea totală 18561 m; Partea carosabilă are o lăţime de 21 m; Îmbrăcămintea rutieră este din 



beton asfaltic”, coloana 5 va avea următorul cuprins: “317.313.079,38 lei”, coloana 6 va avea 

următorul cuprins: “Hotărârea  Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 969/20.12.2018”; 

- la secţiunea II “Bunuri mobile”, după poziţia nr. 1497,  se introduc 83 de noi poziţii, 

poziţiile nr. 1498-1581, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. III. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Serviciul Evidenţă şi Administrare 

Domeniul Public şi se comunică celor interesaţi de către Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Marius SFÂRÂILĂ Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Red./Dact. SML/SML Verif. CM 
1 ex.  Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Public  

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 16.04.2019                                                                                                                                                         Cod PMA -S4-02          
 

 

  



Anexa la Hotărârea nr. 216/16.04.2019  
a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

     SECȚIUNEA II:  

BUNURI MOBILE 

 

   

Nr. 

crt. 

Cod de 

clasificare 

Denumire

a bunului 

Elemente de 

identificare: 

adresa, CF, nr. topo 

Anul 

dobândirii 

sau, după 

caz, dării 
în 

folosință 

Valoare de 

inventar 

(lei) 

Situația 

juridică 

actuală 

1498  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.31 

2008 82.018,69 Legea 

213/1998 

1499  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  
INN-Bielefeld nr.35 

2008 80.753,89 Legea 
213/1998 

1500  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6, 

INN-Bielefeld nr.36 

2008 89.123,77 Legea 

213/1998 

1501  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  
INN-Bielefeld nr.41 

2008 88.108,07 Legea 
213/1998 

1502  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.33 

2008 88.796,06 Legea 

213/1998 

1503  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6, 
INN-Bielefeld nr.42 

2008 87.719,97 Legea 
213/1998 

1504  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 8,  

INN-Bielefeld nr.51 

2009 111.752,26 Legea 

213/1998 

1505  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  
INN-Bombardier nr.74 

2008 79.598,31 Legea 
213/1998 

1506  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.71 

2009 122.322,37 Legea 

213/1998 

1507  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.76 

2009 119.434,36 Legea 

213/1998 

1508  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.77 

2009 130.016,23 Legea 

213/1998 

1509  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  

Tatra nr. 1069 

2003 4.704,72 Legea 

213/1998 

1510  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D 

Tatra nr. 1119 

2003 4.772,20 Legea 

213/1998 

1511  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  

Tatra nr. 1120 

2003 3.336,77 Legea 

213/1998 



1512  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  

Tatra nr. 1124 

2003 4.757,92 Legea 

213/1998 

1513  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0199 

2003 2.503,87 Legea 

213/1998 

1514  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0209 

2003 2.771,22 Legea 

213/1998 

1515  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1189 

2003 4.772,84 Legea 

213/1998 

1516  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1087 

2003 4.666,50 Legea 

213/1998 

1517  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1165 

2003 4.078,52 Legea 

213/1998 

1518  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1174 

2003 2.608,04 Legea 
213/1998 

1519  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0150 

2003 2.520,12 Legea 

213/1998 

1520  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1046 

2004 10.811,89 Legea 
213/1998 

1521  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorcă-B4D,  

Tatra nr. 0167 

2003 2.756,06 Legea 

213/1998 

1522  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1085 

2004 12.706,20 Legea 
213/1998 

1523  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0175 

2003 2.764,92 Legea 

213/1998 

1524  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  
Tatra nr. 0215 

2005 19.162,73 Legea 
213/1998 

1525  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0171 

2003 1.454,84 Legea 

213/1998 

1526  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1111 

2005 19.358,14 Legea 
213/1998 

1527  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1126 

2005 14.029,57 Legea 

213/1998 

1528  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1180 

2005 14.029,57 Legea 

213/1998 

1529  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 4, 

Stuttgart nr. 09 

2003 6.852,90 Legea 

213/1998 

1530  4.5.1 VAGON Motor-M8S, 

nr. 1003 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 



TRAMVAI 

1531  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 
nr. 1005 

2006 84.610,45 Legea 
213/1998 

1532  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1006 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1533  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 
nr. 1008 

2006 84.610,45 Legea 
213/1998 

1534  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1018 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1535  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 
nr. 1019 

2006 84.610,45 Legea 
213/1998 

1536  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/003, 

Imperio nr. 1401 

AR 01064 

2015 5.931.612,76 Legea 

213/1998 

1537  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/004, 

Imperio nr. 1402 

AR 01066 

2015 5.928.101,69 Legea 

213/1998 

1538  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/001, 

Imperio nr. 1403 

AR 01067 

2015 5.928.101,69 Legea 

213/1998 

1539  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/002, 

Imperio nr. 1504 
AR 01035 

2015 5.862.455,26 Legea 

213/1998 

1540  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/005, 

Imperio nr. 1505 
AR 01074 

2015 5.878.840,26 Legea 

213/1998 

1541  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/006, 

Imperio nr. 1506 

AR 01075 

2015 5.883.947,29 Legea 

213/1998 

1542  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 07 GVN 

2005 19.966,11 Legea 

213/1998 

1543  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 07 VGN 

2006 28.999,76 Legea 

213/1998 

1544  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ VOLVO AR 08 CVX 

2006 98.613,39 Legea 

213/1998 

1545  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT AR 08 

CUH 

2006 91.236,42 Legea 

213/1998 

1546  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES BENZ 

AR 08 CWB 

2006 74.558,40 Legea 

213/1998 

1547  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR-08-CTO 

2006 56.965,60 Legea 

213/1998 

1548  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES BENZ 

AR 08 CUY 

2006 74.558,40 Legea 

213/1998 

1549  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 08 CVY 

2006 48.169,20 Legea 

213/1998 

1550  2.3.2.1.3.1 AUTOBUZ MERCEDES BENZ 2006 74.558,40 Legea 



AR 08 CWA 213/1998 

1551  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 

MERCEDES AR 08 
WMD 

2007 91.115,41 Legea 

213/1998 

1552  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 

MERCEDES AR 08  

WME 

2007 90.967,37 Legea 

213/1998 

1553  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 

MERCEDES AR 08 

WOP 

2007 91.066,21 Legea 

213/1998 

1554  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 
WWR 

2007 64.507,30 Legea 
213/1998 

1555  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 

WWL 

2007 64.983,74 Legea 

213/1998 

1556  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 

WWP 

2007 64.474,44 Legea 

213/1998 

1557  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VRP 

2009 75.759,57 Legea 

213/1998 

1558  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VRU 

2009 75.763,16 Legea 

213/1998 

1559  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 
WIH 

2009 75.766,77 Legea 
213/1998 

1560  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VRT 

2009 75.773,97 Legea 

213/1998 

1561  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VTB 

2009 75.766,77 Legea 

213/1998 

1562  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOG 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1563  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AOR 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1564  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 
10 AOP 

2009 123.241,24 Legea 
213/1998 

1565  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AON 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1566  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AOY 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1567  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AOX 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1568  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOH 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1569  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 
10 AOW 

2009 123.241,24 Legea 
213/1998 

1570  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOI 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1571  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOL 

2009 238.480,47 Legea 

213/1998 

1572  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTV 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1573  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTY 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1574  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTZ 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1575  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 
11 ZTW 

2013 90.170,20 Legea 
213/1998 

1576  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTX 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1577  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZUB 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 



1578  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZUJ 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1579  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ MAN AR 11 ZUA 

2013 90.170,20 Legea 
213/1998 

1580  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZTO 

2013 90.170,19 Legea 

213/1998 

1581  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZTU 

2013 90.170,19 Legea 

213/1998 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Marius SFÂRÂILĂ Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 

 

  



 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

PROIECT 

Nr. 194/04.04.2019 

              Avizat 

               SECRETAR 

                Lilioara Stepanescu 

 
HOTĂRÂREA nr._______ 

din _______________2019 

pentru modificarea şi completarea Hotărârii nr. 969/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al municipiului Arad 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, domnul Gheorghe Falcă, 

exprimată în Expunerea de motive nr. 26721/04.04.2019, 

Analizând raportul nr. 26728/04.04.2019 al Serviciului Evidență și Administrare Domeniul 

Public, 

Văzând adresa Ministerului Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice – Direcţia 

Generală Administraţie Publică nr. 15286, nr. 15321/MDRAP/50164, nr. 

50165/DPFBL/25.02.2019 înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 17012/07.03.2019, 

         Ţinând seama de prevederile art. 21 alin. (1) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile 

proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare coroborat cu Legea nr. 24/2000 

privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

Luând în considerare rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al 

Municipiului Arad, 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. c), lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 11, art. 45 

alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E:  

 

ART.  I. Se reformulează titlul Hotărârii nr. 969/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al municipiului Arad, 

după cum urmează: „privind aprobarea  propunerilor pentru  modificarea şi completarea Anexei 

nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 976/2002 privind atestarea domeniului public al judeţului Arad, 

precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Arad”. 

ART. II. Se aprobă propunerile de modificare  şi completare a Anexei 2 „Inventarul bunurilor care 

aparţin domeniului public al municipiului Arad” la Hotărârea Guvernului nr. 976/2002 privind 

atestarea domeniului public al judeţului Arad, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din 

judeţul Arad”, după cum urmează: 

- secţiunea I „Bunuri imobile”, la poziţia nr. 1, coloana 3 va avea următorul cuprins: 

“Lungimea totală 18561 m; Partea carosabilă are o lăţime de 21 m; Îmbrăcămintea rutieră este din 

beton asfaltic”, coloana 5 va avea următorul cuprins: “317.313.079,38 lei”, coloana 6 va avea 

următorul cuprins: “Hotărârea  Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 969/20.12.2018”; 

- la secţiunea II “Bunuri mobile”, după poziţia nr. 1497,  se introduc 83 de noi poziţii, 

poziţiile nr. 1498-1581, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. III. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Serviciul Evidenţă şi Administrare 

Domeniul Public şi se comunică celor interesaţi de către Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                               SECRETAR 
 

Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Public 



Red/Dact. M.B. 
Cod: PMA-S4-01 

 

 

Anexa la Hotărârea nr._____din___________2019  
a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

     SECȚIUNEA II:  

BUNURI MOBILE 

 

   

Nr. 

crt. 

Cod de 

clasificare 

Denumire

a bunului 

Elemente de 

identificare: 

adresa, CF, nr. topo 

Anul 

dobândirii 

sau, după 

caz, dării 
în 

folosință 

Valoare de 

inventar 

(lei) 

Situația 

juridică 

actuală 

1582  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.31 

2008 82.018,69 Legea 

213/1998 

1583  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.35 

2008 80.753,89 Legea 

213/1998 

1584  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6, 

INN-Bielefeld nr.36 

2008 89.123,77 Legea 

213/1998 

1585  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.41 

2008 88.108,07 Legea 

213/1998 

1586  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.33 

2008 88.796,06 Legea 

213/1998 

1587  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6, 

INN-Bielefeld nr.42 

2008 87.719,97 Legea 

213/1998 

1588  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 8,  

INN-Bielefeld nr.51 

2009 111.752,26 Legea 

213/1998 

1589  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  
INN-Bombardier nr.74 

2008 79.598,31 Legea 
213/1998 

1590  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.71 

2009 122.322,37 Legea 

213/1998 

1591  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  
INN-Bombardier nr.76 

2009 119.434,36 Legea 
213/1998 

1592  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.77 

2009 130.016,23 Legea 

213/1998 

1593  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  
Tatra nr. 1069 

2003 4.704,72 Legea 
213/1998 

1594  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D 

Tatra nr. 1119 

2003 4.772,20 Legea 

213/1998 



1595  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  

Tatra nr. 1120 

2003 3.336,77 Legea 

213/1998 

1596  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  

Tatra nr. 1124 

2003 4.757,92 Legea 

213/1998 

1597  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0199 

2003 2.503,87 Legea 

213/1998 

1598  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0209 

2003 2.771,22 Legea 

213/1998 

1599  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1189 

2003 4.772,84 Legea 

213/1998 

1600  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1087 

2003 4.666,50 Legea 

213/1998 

1601  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1165 

2003 4.078,52 Legea 
213/1998 

1602  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1174 

2003 2.608,04 Legea 

213/1998 

1603  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  
Tatra nr. 0150 

2003 2.520,12 Legea 
213/1998 

1604  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1046 

2004 10.811,89 Legea 

213/1998 

1605  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorcă-B4D,  
Tatra nr. 0167 

2003 2.756,06 Legea 
213/1998 

1606  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1085 

2004 12.706,20 Legea 

213/1998 

1607  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  
Tatra nr. 0175 

2003 2.764,92 Legea 
213/1998 

1608  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0215 

2005 19.162,73 Legea 

213/1998 

1609  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  
Tatra nr. 0171 

2003 1.454,84 Legea 
213/1998 

1610  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1111 

2005 19.358,14 Legea 

213/1998 

1611  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1126 

2005 14.029,57 Legea 

213/1998 

1612  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1180 

2005 14.029,57 Legea 

213/1998 

1613  4.5.1 VAGON Motor-GT 4, 

Stuttgart nr. 09 

2003 6.852,90 Legea 

213/1998 



TRAMVAI 

1614  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1003 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1615  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1005 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1616  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1006 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1617  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1008 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1618  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 
nr. 1018 

2006 84.610,45 Legea 
213/1998 

1619  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1019 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1620  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/003, 
Imperio nr. 1401 

AR 01064 

2015 5.931.612,76 Legea 
213/1998 

1621  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/004, 
Imperio nr. 1402 

AR 01066 

2015 5.928.101,69 Legea 
213/1998 

1622  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/001, 

Imperio nr. 1403 

AR 01067 

2015 5.928.101,69 Legea 

213/1998 

1623  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/002, 

Imperio nr. 1504 

AR 01035 

2015 5.862.455,26 Legea 

213/1998 

1624  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/005, 

Imperio nr. 1505 

AR 01074 

2015 5.878.840,26 Legea 

213/1998 

1625  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/006, 

Imperio nr. 1506 

AR 01075 

2015 5.883.947,29 Legea 

213/1998 

1626  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 07 GVN 

2005 19.966,11 Legea 

213/1998 

1627  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 07 VGN 

2006 28.999,76 Legea 

213/1998 

1628  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ VOLVO AR 08 CVX 

2006 98.613,39 Legea 
213/1998 

1629  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT AR 08 

CUH 

2006 91.236,42 Legea 

213/1998 

1630  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES BENZ 

AR 08 CWB 

2006 74.558,40 Legea 

213/1998 

1631  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR-08-CTO 

2006 56.965,60 Legea 

213/1998 

1632  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES BENZ 

AR 08 CUY 

2006 74.558,40 Legea 

213/1998 

1633  2.3.2.1.3.1 AUTOBUZ MAN AR 08 CVY 2006 48.169,20 Legea 



213/1998 

1634  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES BENZ 

AR 08 CWA 

2006 74.558,40 Legea 

213/1998 

1635  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 
MERCEDES AR 08 

WMD 

2007 91.115,41 Legea 
213/1998 

1636  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 

MERCEDES AR 08  

WME 

2007 90.967,37 Legea 

213/1998 

1637  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 

MERCEDES AR 08 
WOP 

2007 91.066,21 Legea 

213/1998 

1638  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 

WWR 

2007 64.507,30 Legea 

213/1998 

1639  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 

WWL 

2007 64.983,74 Legea 

213/1998 

1640  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 

WWP 

2007 64.474,44 Legea 

213/1998 

1641  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VRP 

2009 75.759,57 Legea 

213/1998 

1642  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 
VRU 

2009 75.763,16 Legea 
213/1998 

1643  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

WIH 

2009 75.766,77 Legea 

213/1998 

1644  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VRT 

2009 75.773,97 Legea 

213/1998 

1645  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VTB 

2009 75.766,77 Legea 

213/1998 

1646  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOG 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1647  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 
10 AOR 

2009 123.241,24 Legea 
213/1998 

1648  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOP 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1649  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AON 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1650  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AOY 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1651  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AOX 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1652  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 
10 AOH 

2009 123.241,24 Legea 
213/1998 

1653  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOW 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1654  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOI 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1655  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOL 

2009 238.480,47 Legea 

213/1998 

1656  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTV 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1657  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTY 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1658  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 
11 ZTZ 

2013 90.170,20 Legea 
213/1998 

1659  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTW 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1660  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTX 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 



1661  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZUB 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1662  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ MAN AR 11 ZUJ 

2013 90.170,20 Legea 
213/1998 

1663  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZUA 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1664  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZTO 

2013 90.170,19 Legea 

213/1998 

1665  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZTU 

2013 90.170,19 Legea 

213/1998 

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                SECRETAR 

 

 

  



 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD  

Nr. 26721 din 04.04.2019  

 

 Primarul Municipiului Arad,  

 În temeiul prevederilor art.45 din Legea nr.215/2001 privind administrația 
publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, îmi exprim 
inițiativa de promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: „ pentru 

modificarea şi completarea Hotărârii nr. 969/2018 a Consiliului Local al 
municipiului Arad privind completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public al municipiului Arad ”, proiect în susţinerea căruia formulez 
următoarea  

 

EXPUNERE DE MOTIVE  

 

 Domeniul public al Municipiului Arad, inventariat în baza Legii nr. 
213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu modificările şi completările 
ulterioare, a fost însuşit prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 

326/2001, Hotărârea Consiliului Local nr.13/2002 modificată prin Hotărârea 
Consiliului Local nr.156/2002, Hotărârea nr.166/2002 și 171/2002, Hotărârea 

nr.238/2002 și 248/2002 şi atestat prin Anexa nr. 2 a Hotărârii Guvernului nr. 

976/2002, privind atestarea domeniului public al judeţului Arad, precum şi al 
municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Arad.  

 Ulterior atestării, au fost incluse în patrimoniul public al municipiului 
Arad, alte bunuri mobile (vagoane de tramvai, respectiv autobuze), motiv pentru 

care  a fost necesară emiterea Hotărârii nr. 969/ 2018 a Consiliului Local al 
municipiului Arad privind completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public al municipiului Arad. 

Prin adresa Ministerului Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice – 
Direcţia Generală Administraţie Publică nr. 15286, 15321/MDRAP/50164, 
50165/DPFBL/25.02.2019 înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu 

nr.17012/07.03.2019, care conţine observaţii şi recomandări referitoare la actele 
normative care reglementează inventarul domeniului public, motiv pentru care 

consider oportun promovarea unui proiect de hotărâre cu privire la modificarea şi 
completarea Hotărârii nr. 969/ 2018 a Consiliului Local al municipiului Arad 
privind completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 

municipiului Arad. 
 

 
                                                        P R I M A R 



Gheorghe FALCĂ 
 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

DIRECŢIA PATRIMONIU 
SERVICIUL EVIDENŢĂ ȘI ADMINISTRARE DOMENIUL PUBLIC     

Nr. 26728/04.04.2019 

 

 
R A P O R T 

 
 
 Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr. 26721/04.04.2019 a 

domnului Gheorghe Falcă, Primarul Municipiului Arad;  
 Obiect: „ modificarea şi completarea Hotărârii nr. 969/2018 a Consiliului 
Local al municipiului Arad privind completarea inventarului bunurilor care 
alcătuiesc domeniul public al municipiului Arad”  

 Având în vedere: 
 - faptul că ulterior atestării, au fost incluse în patrimoniul public al 
municipiului Arad, alte bunuri mobile (vagoane de tramvai, respectiv autobuze); 

 - HGR nr.976/2002 privind atestarea domeniului public al judeţului Arad, 
precum şi al municipiului Arad, oraşelor şi comunelor din judeţul Arad;  
 - adresele nr.52255/12.07.2018 și nr.54246/19.07.2018 ale Direcției 

Tehnice, Serviciul Investiții;   

         - Hotărârea nr. 969/ 2018 a Consiliului Local al municipiului Arad privind 

completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 
municipiului Arad; 
         - adresa Ministerului Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice – 

Direcţia Generală Administraţie Publică nr. 15286, 15321/MDRAP/50164, 
50165/DPFBL/25.02.2019 înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu 

nr.17012/07.03.2019; 
 - art. 3, alin. (4) și art. 21 din Legea nr. 213/1998 privind bunurile 

proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare;  
 - Anexa 3 și 4 la Hotărârea Guvernului nr. 548/1999, privind aprobarea 

normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public al comunelor, orașelor, municipiilor și județelor;  

 Faţă de cele prezentate mai sus  
    

     P R O P U N E M:  
 

1. Modificarea şi completarea Hotărârii nr. 969/ 2018 a Consiliului 

Local al municipiului Arad privind completarea inventarului bunurilor care 
alcătuiesc domeniul public al municipiului Arad, astfel: 

- secţiunea I “Bunuri imobile”, la poziţia nr.1, coloana 3 va  avea următorul 

cuprins: “Lungimea totală 18561 m; Partea carosabilă are o lăţime de 21 m; 

Îmbrăcămintea rutieră este din beton asfaltic”, coloana 5 va avea următorul 

cuprins: “317.313.079,38 lei”, coloana 6 va avea următorul cuprins: “Hotărârea  

Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 969/20.12.2018” 



- la secţiunea II “Bunuri mobile”, după poziţia nr. 1497 se introduc 83 de noi 

poziţii, poziţiile nr. 1498-1581, astfel: 

 

     SECȚIUNEA II:  

BUNURI MOBILE 

 

   

Nr. 

crt. 

Cod de 

clasificare 

Denumire

a bunului 

Elemente de 

identificare: 

adresa, CF, nr. topo 

Anul 

dobândirii

, sau, 

după caz, 

dării în 
folosință 

Valoare de 

inventar 

(lei) 

Situația 

juridică 

actuală 

1498  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.31 

2008 82.018,69 Legea 

213/1998 

1499  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.35 

2008 80.753,89 Legea 

213/1998 

1500  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6, 

INN-Bielefeld nr.36 

2008 89.123,77 Legea 

213/1998 

1501  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.41 

2008 88.108,07 Legea 

213/1998 

1502  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bielefeld nr.33 

2008 88.796,06 Legea 

213/1998 

1503  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6, 

INN-Bielefeld nr.42 

2008 87.719,97 Legea 

213/1998 

1504  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 8,  

INN-Bielefeld nr.51 

2009 111.752,26 Legea 

213/1998 

1505  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.74 

2008 79.598,31 Legea 

213/1998 

1506  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.71 

2009 122.322,37 Legea 

213/1998 

1507  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.76 

2009 119.434,36 Legea 

213/1998 

1508  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 6,  

INN-Bombardier nr.77 

2009 130.016,23 Legea 

213/1998 

1509  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  
Tatra nr. 1069 

2003 4.704,72 Legea 
213/1998 

1510  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D 

Tatra nr. 1119 

2003 4.772,20 Legea 

213/1998 

1511  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  
Tatra nr. 1120 

2003 3.336,77 Legea 
213/1998 



1512  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor –T4D  

Tatra nr. 1124 

2003 4.757,92 Legea 

213/1998 

1513  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0199 

2003 2.503,87 Legea 

213/1998 

1514  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0209 

2003 2.771,22 Legea 

213/1998 

1515  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1189 

2003 4.772,84 Legea 

213/1998 

1516  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1087 

2003 4.666,50 Legea 

213/1998 

1517  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1165 

2003 4.078,52 Legea 

213/1998 

1518  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1174 

2003 2.608,04 Legea 
213/1998 

1519  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0150 

2003 2.520,12 Legea 

213/1998 

1520  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1046 

2004 10.811,89 Legea 
213/1998 

1521  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorcă-B4D,  

Tatra nr. 0167 

2003 2.756,06 Legea 

213/1998 

1522  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1085 

2004 12.706,20 Legea 
213/1998 

1523  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0175 

2003 2.764,92 Legea 

213/1998 

1524  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  
Tatra nr. 0215 

2005 19.162,73 Legea 
213/1998 

1525  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Remorca-B4D,  

Tatra nr. 0171 

2003 1.454,84 Legea 

213/1998 

1526  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  
Tatra nr. 1111 

2005 19.358,14 Legea 
213/1998 

1527  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1126 

2005 14.029,57 Legea 

213/1998 

1528  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-T4D,  

Tatra nr. 1180 

2005 14.029,57 Legea 

213/1998 

1529  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-GT 4, 

Stuttgart nr. 09 

2003 6.852,90 Legea 

213/1998 

1530  4.5.1 VAGON Motor-M8S, 

nr. 1003 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 



TRAMVAI 

1531  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 
nr. 1005 

2006 84.610,45 Legea 
213/1998 

1532  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1006 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1533  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 
nr. 1008 

2006 84.610,45 Legea 
213/1998 

1534  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 

nr. 1018 

2006 84.610,45 Legea 

213/1998 

1535  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor-M8S, 
nr. 1019 

2006 84.610,45 Legea 
213/1998 

1536  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/003, 

Imperio nr. 1401 

AR 01064 

2015 5.931.612,76 Legea 

213/1998 

1537  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/004, 

Imperio nr. 1402 

AR 01066 

2015 5.928.101,69 Legea 

213/1998 

1538  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/001, 

Imperio nr. 1403 

AR 01067 

2015 5.928.101,69 Legea 

213/1998 

1539  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/002, 

Imperio nr. 1504 
AR 01035 

2015 5.862.455,26 Legea 

213/1998 

1540  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/005, 

Imperio nr. 1505 
AR 01074 

2015 5.878.840,26 Legea 

213/1998 

1541  4.5.1 VAGON 

TRAMVAI 

Motor IAR3/006, 

Imperio nr. 1506 

AR 01075 

2015 5.883.947,29 Legea 

213/1998 

1542  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 07 GVN 

2005 19.966,11 Legea 

213/1998 

1543  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 07 VGN 

2006 28.999,76 Legea 

213/1998 

1544  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ VOLVO AR 08 CVX 

2006 98.613,39 Legea 

213/1998 

1545  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT AR 08 

CUH 

2006 91.236,42 Legea 

213/1998 

1546  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES BENZ 

AR 08 CWB 

2006 74.558,40 Legea 

213/1998 

1547  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR-08-CTO 

2006 56.965,60 Legea 

213/1998 

1548  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES BENZ 

AR 08 CUY 

2006 74.558,40 Legea 

213/1998 

1549  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 08 CVY 

2006 48.169,20 Legea 

213/1998 

1550  2.3.2.1.3.1 AUTOBUZ MERCEDES BENZ 2006 74.558,40 Legea 



AR 08 CWA 213/1998 

1551  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 

MERCEDES AR 08 
WMD 

2007 91.115,41 Legea 

213/1998 

1552  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 

MERCEDES AR 08  

WME 

2007 90.967,37 Legea 

213/1998 

1553  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

EVOBUS 

MERCEDES AR 08 

WOP 

2007 91.066,21 Legea 

213/1998 

1554  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 
WWR 

2007 64.507,30 Legea 
213/1998 

1555  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 

WWL 

2007 64.983,74 Legea 

213/1998 

1556  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 08 

WWP 

2007 64.474,44 Legea 

213/1998 

1557  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VRP 

2009 75.759,57 Legea 

213/1998 

1558  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VRU 

2009 75.763,16 Legea 

213/1998 

1559  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 
WIH 

2009 75.766,77 Legea 
213/1998 

1560  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VRT 

2009 75.773,97 Legea 

213/1998 

1561  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

MERCEDES AR 09 

VTB 

2009 75.766,77 Legea 

213/1998 

1562  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOG 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1563  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AOR 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1564  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 
10 AOP 

2009 123.241,24 Legea 
213/1998 

1565  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AON 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1566  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AOY 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1567  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO  AR 

10 AOX 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1568  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOH 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1569  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 
10 AOW 

2009 123.241,24 Legea 
213/1998 

1570  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOI 

2009 123.241,24 Legea 

213/1998 

1571  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

IRISBUS IVECO AR 

10 AOL 

2009 238.480,47 Legea 

213/1998 

1572  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTV 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1573  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTY 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1574  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTZ 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1575  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 
11 ZTW 

2013 90.170,20 Legea 
213/1998 

1576  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ 

RENAULT ARES AR 

11 ZTX 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1577  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZUB 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 



1578  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZUJ 

2013 90.170,20 Legea 

213/1998 

1579  2.3.2.1.3.1 
AUTOBUZ MAN AR 11 ZUA 

2013 90.170,20 Legea 
213/1998 

1580  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZTO 

2013 90.170,19 Legea 

213/1998 

1581  2.3.2.1.3.1 

AUTOBUZ MAN AR 11 ZTU 

2013 90.170,19 Legea 

213/1998 

 
  

DIRECTOR EXECUTIV ȘEF SERVICIU 

Ioan Ignat Mihaela Balaș 

 












